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
2к.кв. п.САТИС. 31237, 89519168237
Дом в ПУРДЫШКАХ или меняю на квартиру в Сарове. 8-904-907-00-50
Дом в с.ДИВЕЕВО, 3500т.р. 37671, 89087620671
Дом и земельный участок по адресу: Первомайский район, п. САТИС, ул. Лермонтова, д. 17. Дом площадью 90,5кв.м, имеется газ, газовая колонка, вода, земельный участок площадью 1071 кв.м, все в собственности, асфальтированная дорога до дома. Все подробности по телефонам. Цена 600р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом с.МОТЫЗЛЕЙ Вознесенский р-н, участок земли 25 соток, цена договорная. 8-915-938-25-72, 8-908-742-33-21
Дом, Вознесенский р-он с. ИЛЕВ, в доме вода, канализация, сад, виноград, 35 сот., 700т.р. 8-910-703-21-60
Дом, д.НОВЫЕ ШАЛЫ, Республика Мордовия, Ельниковский район. 69кв.м на земельном участке 19 соток. Первый этаж гараж, 2 и 3 жилые этажи, в доме отопление, газ, кондиционер. Есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Есть возможность бурения под воду. Участок и дом ухожены. 2500т.р., торг. 8-910-131-23-88 Илья
Земельный участок 13сот., п.САТИС, ул. Молодежная. 8-926-558-84-59

Саров
Комната в 2к.кв. Заречный район, 12кв.м. 31587, 89027888550
Комната в 3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 22,3кв.м. 37786, 89087620786
Комната Шверника 15А, 10м2, 2 эт., недорого. 31224, 9200334075
1к.кв. «сталинка», центр города, 36.5кв.м, 19кв.м.-комната, 8.5кв.м-кухня, балкон. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Ак. Харитона, этаж 1, 31/17/6,6м, пл. окна, окна во двор, сантехника поменяна. 3-13-60,+7-902-78-79-000
1к.кв. Ак. Харитона, этаж 2/5, без ремонта, цена договорная. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Александрович 22, 4/4, 32кв.м, гардеробная, балкон, хороший ремонт. Прописка к 15 школе. Свободная, 2000т.р., разумный торг. Срочно! 8-910-381-97-51 Людмила
1к.кв. Александровича 22, 33/18/6, 4/4, балкон, с ремонтом, пл.окна, ванная в кафеле, нов. двери, чистая продажа, свободна. 953-554-40-75, 952-771-24-63
1к.кв. Александровича 31, 36/8 м2, 2 эт, балкон, отл. сост. 31224, 9200334075
1к.кв. Бессарабенко 15, (малая вдова) состояние жилое, 6/9, цена 1300= 3-10-18, 89047895811
1к.кв. Бессарабенко 15, 21/13/5, жилое чистое состояние. Цена 1350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
1к.кв. Бессарабенко 17, 2эт., 29/18/6, полный хороший ремонт, пластиковые окна, ванна кафель, кухонный гарнитур, чистая продажа. 89867536310 
1к.кв. Бессарабенко 19, 20кв.м, 2/9 эт.,1 450т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко 19, 29кв.м, ком.-18кв.м, 2 этаж, в квартире сделан полный ремонт, 1750т.р. 89082383434, 32204
1к.кв. Бессарабенко 4/2, 5/5 эт., 2000т.р. 37671, 89087620671
1к.кв. Бессарабенко, пластик, недорого. 3-11-61, 89503531161, 3-11-19
1к.кв. Герцена 15, 48кв.м, 6/9, 3400т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Герцена 9, 43кв.м, с/у плитка, окна пластик, 3300т.р., торг уместен. 8-920-060-10-62
1к.кв. Гоголя 16, 48,5/18,7/12,4, с/у раздельный в кафеле, гардеробная, жилое состояние. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
1к.кв. Гоголя 24, средний эт., 57/21/17, от собственника. 3-22-24, 8-904-788-74-62
1к.кв. Зернова 14, 30/20/6, с/у совмещен в кафеле, окна пластиковые, заменены трубы и проводка. Цена 1650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова 19, 3/5 эт., 40/18/12м2, евроремонт. 31224, 9200334075
1к.кв. Зернова 37, 48,2/19/10,5, хороший ремонт. Цена 3050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова 68, 9/9, 29/13/7, в жилом состоянии, есть лоджия, кладовка. 904-054-82-25, 904-053-67-76
1к.кв. Зернова-23, 2012г., 4/5эт., 39.4/17.8/-11.5м-кухня+лоджия застеклена. Большая кладовая, 3125т.р. Хорошее состояние. Санузел-под ключ, окна и лоджия пластик. кондиционер. Остаётся-кухонный гарнитур. Более 3-х лет в собственности, 1 собственник. под любой кредит. 89103971301, 55963 до 11
1к.кв. Куйбышева 12, 1800т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Курчатова 8/2, 36/18/8, ремонт, с/у в кафеле, лоджия застеклена, остается кухонный гарнитур и шкаф. Цена 2900р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
1к.кв. Курчатова 9,1/9 эт., лоджия 6м2, полный ремонт. 31237, 89519168237
1к.кв. Курчатова, 2/10эт., 48,5кв.м, 3250т.р. 8-951-919-03-83
1к.кв. Ленина 31, 1/4, 36кв.м, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Лесная, 29, 40/18/12, 1/5, лоджия/погреб, кладовка, с ремонтом, с кух. гарнитуром. 953-554-40-75, 904-053-67-76
1к.кв. Маяковского 13, 5/5, 33/18/6, в жилом состоянии, балкон, недорого. 953-554-40-75, 904-049-01-46
1к.кв. Московская 22/1, 2/9 эт., 2300т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, окна пластиковые, новый линолеум, жилое состояние. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
1к.кв. Московская 22/2, б. коридорка 36/9м2, окна на запад, ср. этаж, ванна-плитка, новый кух. гарнитур. 31224, 89200334075
1к.кв. Московская 34/1 (коридорного типа) 36кв.м, косметический ремонтом, средний этаж, лоджия, 2200т.р. 89082383434, 32204
1к.кв. Московская 34/1, 36/9 м2, 5/9 эт, хор. сост. Ц=2200т.р. 31224, 9200334075
1к.кв. Московская 34/2 , 28 м2, 2 эт, х/с Ц=1900. 31224, 9200334075
1к.кв. Московская, 38/2, ремонт, окна пластик, оставляю всю мебель и технику, цена 2200т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Музрукова 18, 1/5 эт., кап. ремонт, 2850т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
1к.кв. Музрукова 18, 32/18/6, балкон застеклен, евроремонт, остается кухня «Мария» с техникой. Цена 2850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
1к.кв. Негина 22, 3/5, 40кв.м, ремонт. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Негина 28, 22МКР, 40/18/12, 3/5, есть лоджия, черновая отделка. 953-568-22-51, 904-397-28-96
1к.кв. Некрасова 3, 36кв.м, 8/12эт., кухня 10кв.м, лоджия 6м, 2250т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. П.Морозова 8, 4/5 эт. 37671, 89519168237
1к.кв. пер. Северный 5/5эт., без балкона, в чистом сост., хороший район. 7-17-61, 8-910-135-41-95
1к.кв. Пионерская, 2 эт., ,балкон, хороший ремонт, в собственности более 3 лет, 2200т.р. 7-60-59, 8-915-948-42-69, 8-987-750-81-70
1к.кв. Раменская 5, 4/5, 44кв.м, кухня 14кв.м, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Северный 2, балкон, 32/18/6 окна пластик, с/у новый, натяжной потолок. 31587, 89027888550
1к.кв. Семашко 14, 1/5, 34/19/7, ванная+туалет - кафель, счетчики, ремонт, окна пластик, балкон, погреб. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Семашко 14, ремонт, цена 2350! 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Семашко 4, 28/13/7, с/у в кафеле, натяжные потолки, окна пластиковые, ремонт. Цена 1950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Семашко 4, косметический ремонт, окна пластик, на кухне натяжной потолок, 2150т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000 
1к.кв. Семашко 8, 3 эт., 29кв.м/13/7, косметический ремонт, более 3-х лет в собственности. Просто продаётся, 1750т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Семашко, 6/9, 36кв.м, пластиковые окна, хорошее состояние, цена 1950. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Силкина 18, 1/5, с/у кафель, балкон, хорошее состояние, цена 2050! 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Силкина 18, 1эт., балкон, ремонт, ванная в кафеле, более 3-х лет в собственности. Просто продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Силкина 5,4/5 эт., 32м2, хор. сост., 1850т.р. 37671, 89519168237
1к.кв. Советская 24 средний этаж, 36/18/6 с/у кафель, новые трубы, двери, остается встроенный шкаф-купе. 31587, 89027888550
1к.кв. Советская 24, 36/9 м2, ср. этаж, хорошее состояние. 31224, 9200334075
1к.кв. Харитона 16, 4/5, 29,8/16,5/6 со встроенной кухней и прихожей. От хозяина, окна во двор. Ремонт – двери, окна, балкон, санузел (раздельный). 8-902-682-42-76
1к.кв. Харитона 21, 2/9, 32кв.м, 6 м. лоджия, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Харитона 21, 32м.кв., 18м.кв. Жилая,  кухня 6м, лоджия 6м. Утепленная, застеклённая стеклопакеты, сан. узел-кафель под потолок, на кухне- окно пластик, остается кухонный гарнитур, оставим и другую мебель, 1 собственник, чистая продажа, звоните. 89087393322, 37088, 31053
1к.кв. Харитона 6, 1/5, 31кв.м, пластиковые окна, хорошее состояние, цена 1750. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Чапаева 23, 3/5, 33/18/6, с ремонтом, ванная в плитке, счетчики, натяжн. потолки, кух. гарнитур. (904)054-82-25, (953)568-22-51
1к.кв. Чапаева 27, сред.эт., полный ремонт, 2250т.р., торг. 31237, 89519168237
1к.кв. Юности 12, мал. корид. Недорого, средний этаж, обычная. 3-13-60, +7-904-046-02-45
1к.кв. Юности 37, ремонт, пластиковые окна, санузел-кафель, балкон. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Юности 4, 7/9 эт., 36/18/10, 2100т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Юности, 8 (средний этаж), 36/18/9, более 3 лет в собственности, квартира чистая, чистая продажа. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Ак.Харитона 1/2, этаж 8/9, состояние жилое, более 3х лет, никто не живет .Все вопросы по тел. 9047895811
2к.кв. Бессарабенко 1, 50/18/12/8, окна на разные стороны, ремонт, с мебелью и техникой. Цена 3450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Бессарабенко 15, «Вдова», 7/9 эт., 45кв.м, 2250т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Бессарабенко 15, 42/19/12/6 комнаты раздельные, требуется ремонт, недорого. 31587, 89027888550
2к.кв. Бесссарабенко, 4эт., 48/28/6, косметический ремонт, 2150т.р. 89867536310
2к.кв. Бессарабенко 15, 43кв.м, состояние жилое, квартира пустая не кто не живет, этаж 8/9, цена 2250= Все вопросы по тел. 9047895811
2к.кв. Герцена 18, 51кв.м, 5/5эт., от собственника, 8/17/11, без посредников, 3,5т.р., торг. 3-26-22, 8-920-013-00-50
2к.кв. Герцена 20, 2/5, 51,8кв.м, две лоджии. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Герцена 9, 70/20/19/12,8, лоджия 15м, с/у раздельный в кафеле, отличное состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Герцена 9, 70кв.м, лоджия 8 метров, цена 5200! 31119, 89503531161
2к.кв. Гоголя 2, состояние обычное, цена 3100, возможен торг! 31119, 37786, 89503631119
2к.кв. Гоголя 20, 77/14/22/18, жилое состояние. Цена 4950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Гоголя 24, 61/20/11,5/12,3, лоджия с кухни, тамбур на две квартиры, ремонт. Цена 4550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Дзержинского 13, 1/3 эт., 58кв.м, 11кв.м-кухня, ремонт. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
2к.кв. Дзержинского 8, 3/3, 60/10, балкон, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Дзержинского 8, 3/3, 60/32/10, большая кухня, в жилом, чистом состоянии, высокие потолки, балкон. 908-236-00-95, 904-392-11-33
2к.кв. Дзержинского 8, 3/3эт., балкон, 59кв.м, кухня 10,5кв.м, в собственности более 10 лет. Пустая. Торг. 6-46-44
2к.кв. Духова 9, 1 этаж, 60кв.м, 2 пластик. окна, подходит под военный сертификат, 3050т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Духова 9, 1/4, 60кв.м, окна пластик, косметический ремонт, цена 3000, можно посмотреть в любое время! 37786, 89087620786
[bookmark: _Hlk503001406]2к.кв. Зернова 37, мансарда 48м2, хор. сост. Ц=3,05 млн.р. 31224, 9200334075
2к.кв. К. Маркса 1, 2/4, 42/16/10/6, жилое состояние, балкон застеклен. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Казамазова 7, 50кв.м, евроремонт, 4/5 этаж, лоджия 6м. 89082383434, 32204
2к.кв. Куйбышева 5, 44кв.м, балкон, окна пластик, заменены радиаторы, цена 2400! 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Курчатова 16, 53кв.м, от собственника. 3-22-24, 8-904-788-74-62
2к.кв. Курчатова 16, общ. 53, кухня 9м, состояние обычное, лоджия 6м, не угловая, окна во двор, ДЁШЕВО!!! 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Курчатова 18, полный ремонт, либо обмен, цена 3700! 31119, 89503631119, 89524567000
2к.кв. Курчатова 18, полный ремонт, цена 3700. 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Курчатова 21, 4/5, лоджия 6, 50/18/11/8, собственник! 37671, 89087620541
2к.кв. Курчатова 28, 8/9, 54кв.м, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Курчатова, 21, 4/5 этаж, 50/18/11/8м, обычная, лоджия 6м. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Курчатова, 3/9 этаж, требует ремонта, окна на Курчатова, 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Ленина 17, средний этаж, окна пластиковые, прописка 3 лицей. 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Ленина 22, 4/4, 2 балкона, 3350т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Ленина 23, 4/4, отличный ремонт, остается встроенная кухня, просто продаем, 60кв.м, цена 3690! 37786, 89087620786
2к.кв. Ленина 25, 3/4, 58кв.м, балкон, обычное состояние, цена 3000! 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Ленина 34, 3/4, балкон, с/у кафель, хорошее состояние. 31527, 89049102520
2к.кв. Ленина 47а, 43кв.м, после ремонта, перепланировка, мебель, пластик, 2750т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Ленина 51, 1 этаж, 41кв.м, 1 пластиковое окно, заменили трубы, электрику, двери, линолеум, более 3-х лет в собственности, 2100т.р.! 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Ленина 53а, 43/18/10/6, с/у раздельный, комнаты раздельные, жилое чистое состояние. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 59, 43/16/10/6, комнаты смежные, жилое состояние, балкон не застеклен, окна во двор. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 60, полный ремонт, цена 2850. 31161, 89503531161
2к.кв. Лесная 27, 4/5, отличный ремонт, с/у плитка, 62кв.м, окна на разные стороны, можно посмотреть в любое время, цена 4950! 37786, 89087620786
2к.кв. Маяковского 21, 50кв.м, косметический ремонт, 5/5этаж, лоджия, 3400т.р. 89082383434, 32204
2к.кв. Мира 7, (сталинка) 3эт., 60/11м2, балкон, под ремонт. 31224, 89200334075
2к.кв. Мира 7, ¼, ремонт, 3850т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская 13, 5/9эт., 51/17/13/9, лоджия со спальни, балкон с кухни. мебель и техника, жилое состояние, никто не живет, один собственник. 3750т.р. 8-905-193-65-01, 8-906-355-29-50 после 17
2к.кв. Московская 16, 50/18/12/8, лоджия 6м, с/у в кафеле, новые двери, хорошее состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Московская 33, 50кв.м, сред. этаж, 2 лоджии, пластик, холл 9кв.м. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Московская, 18/1, требует ремонта, балкон, никто не живет, один собственник, недорого. 3-13-60, 9027879000
2к.кв. Музрукова 39/2, ср. этаж, без отделки, 67 м2, свободная планировка, недорого. 31224, 9200334075
2к.кв. Негина 22, 2 этаж, 62 метра, полный ремонт. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Негина 26, 22МКР, 60/30/12, лодж., 3/5, черновая отделка. 904-054-82-25, 996-002-86-31
2к.кв. Негина 28, 61 м2, 1 эт., погреб, без отделки, возможен обмен на 1-2 кв. новый район. 3-12-24, 9200334075
2к.кв. Некрасова 9, 1 эт., 49м.кв, жилое состояние, распашонка, лоджия застекленная, погреб, счётчики на воду, квартира очень теплая, 1 собственник, не налогооблагаемая, подходит под любую гос. программу, все блага цивилизации в шаговой доступности, чистая продажа, торг на месте. 89087393322, 37088
2к.кв. пер. Северный 4, 4 этаж, 43/18/10/6, балкон, ванная в плитке, хорошее состояние, более 3-х лет в собственности, 2400т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Пионерская 12, 2/2эт., 48/28/9, пластиковые окна, квартира чистая. Один собственник. 89867536310
2к.кв. Победа 29, 43кв.м, 4/5эт., балкон, пустая, 2350т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Радищева, этаж 5/9, без ремонта, лоджия, никто не живет, 1 собств., более 3х лет в собственности, цена 3350т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Северный 4, 4эт., 44кв.м, более 3 лет в собственности, сост. жилое, имеется балкон, сан. техника поменина, туалет, ванна в плитке, 2400т.р. 8-915-951-73-31
2к.кв. Северный 5, 3/5, 50кв.м, балкон, отличный ремонт, мебель, 3250т.р., разумный торг. Срочно! 8-910-381-97-51 Людмила
2к.кв. Северный, 2/5, 50кв.м, обычное состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Северный, 3/5, 50кв.м, ремонт 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина 16а, ремонт. 31161, 89503531161
2к.кв. Харитона 9, 43,3/16/10/6, окна пластиковые, балкон, смежные комнаты, жилое состояние. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Шверника 15Г, хор. сост., 3000т.р. 37671, 89087620541
2к.кв. Шверника 23, 6/9, цена 2450. 3-11-61, 89503531161
2к.кв. Шевченко 30, 2/3, 56кв.м, в обычном состоянии. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Шевченко, 1 эт., хор. сост., 54/8м2. 31224, 9200334075
2к.кв. Юности 17, 51,2/18/11/8, окна на разные стороны, ремонт, лоджия 4,5м, счетчики. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Юности 23, 5/5эт., 50/32/8, пластиковые окна, лоджия, чистая продажа, для субсидии, ипотеки, кредита, 8 (83130) 31-297, 89867536310
2к.кв. Юности 8, 5/9, 42кв.м, 2700т.р. 31237, 89519168237
31237, 89519168237
3к.кв. Александровича 32, 1эт., 53 м2, комнаты раздельно, 2900т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Берёзовая 6, 5/5эт., 77,3/22/17/13/ кухня 11м, ремонт, санузел кафель, лоджия, по цене 2к.кв. 5550т.р., торг. 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. Березовая 6, 80/20/20/11/11, евроремонт, остается кухонный гарнитур с техникой две лоджии на разные стороны. Цена 6450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
3к.кв. Бессарабенко 10, 3/5 эт.,61/18/12,6/10,3/7,5, лоджия-6кв.м 31237, 89519168237
3к.кв. Герцена 12, 60кв.м, 5/5эт., лоджия 6м, мебель, 3850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Герцена 13, 100/26,9/14/17,7/17,7, два с/у, две лоджии 1м и 8м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Герцена 13, 3/5 эт., 100м2, 27/17,7/18/14. 37671, 89087620671
3к.кв. Дзержинского 8, 3/4 эт., 92м2, 2 балкона, кондиционер, недорого. 31224, 9200334075
3к.кв. Дзержинского 8, 93кв.м, ¾, 2 балкона, кухня-15кв.м, 5000т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Зернова 68, 60/38/8, с/у раздельный в кафеле, двухуровневые потолки, окна пластиковые, новые двери, две лоджии, остается кухонный гарнитур и шкаф стенли. Цена 4200р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
3к.кв. Зернова, ремонт, 2 эт., 80кв.м. 31237, 89519168237
3к.кв. Куйбышева 17, 61,2/10/12/18/8, лоджия 6м, жилое состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Куйбышева 9, 70/20/13/16/7, хорошее состояние, окна пластиковые, новые двери, с/у раздельный. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
3к.кв. Курчатова 18, 2/9, 64,4/42/8,5, лоджия, окна выходят на разные стороны, просторна, чистая, светлая с огромным тамбуром, косм. рем., недорого. 904054-82-25, (952)762-49-94
3к.кв. Курчатова 24, 66/40/8, 7/9, в жилом чистом состоянии, есть лоджия. 953-554-40-75, 952-444-21-56
3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 98кв.м./23/22/17,6/кухня 10кв.м, пластиковые окна, отличная планировка, цена 4500! 37786, 89087620786
3к.кв. Ленина 35,4/4,75кв.м, полный ремонт, мебель, 4850т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель. Цена 3100р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
3к.кв. Ленина 5, 75,6/17/18/14/9, ремонт, окна на разные стороны, комнаты раздельные, с/у раздельный в кафеле. Цена 4850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
3к.кв. Ленина 22, 70/7м2, 4/4 эт., балкон, комнаты раздельные, пластик. окна, с/у ремонт. 31224, 9200334075
3к.кв. Ленина 53, 1эт., ремонт, 4050т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Московская 11, 61/39/8, 3/9, лоджия, ремонт, пл.окна, ванная в кафеле, недорого. 953-554-40-75, 953-565-86-68
3к.кв. Московская 37, 96,1/25/16/18/18, с/у раздельный в кафеле, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
3к.кв. Музрукова 17, 4/5, 60/18/12/10/8 лоджия 6м. 31587, 89027888550
3к.кв. Музрукова 21, цена 3400. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. П.Морозова 3, 73м2, 4/5эт., х/с, остается мебель. 31224, 9200334075
3к.кв. Пионерская 13, 1/5 эт., 67м2, кухня 8,5м2. 31237, 89519168237
3к.кв. Пионерская 21, 4/4, 55кв.м, балкон, комнаты изолированы, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Дзержинского, все вопросы по тел. 89506200513
3к.кв. Радищева 11, косметический ремонт, 4000т.р. 89867536310
3к.кв. Радищева, 13, 17 лоджия, жилая. 3-13-60, +7-904-046-02-45
3к.кв. Северный 2, 1 эт., 60м2, норм. сост., недорого. 31224, 9200334075
3к.кв. Семашко 16, 2/5 эт. 31237, 89519168237
3к.кв. Силкина 21, 4/5, 60кв.м, лоджия, обычное состояние, цена 3750. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Силкина 2Б, 60/19,5/14/11/6, хороший ремонт, окна пластиковые, новый линолеум, балкон застеклен. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
3к.кв. Силкина 3, 68/20/18/11/6,5, жилое состояние, балкон застеклен. Цена 3800р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 4, 60/17/14/9/7, отличный ремонт, окна пластиковые, с/у в кафеле, два балкона. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
3к.кв. Советская 12, 4/9, 64кв.м, обычно состояние, цена 3900! 37786, 89087620786
3к.кв. Советская 12, 4/9, жилая, 2 лоджии, санузел-кафель, тихий район, 3900т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. Советская 12, 60кв.м, 4 этаж, состояние жилое, недорого. 89082383434, 32204
3к.кв. Советская 4, 60кв.м, два балкона, 3900т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Ушакова 20, 69кв.м, 3800т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Чапаева, 1 этаж, 73кв.м, кухня 9,5! 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Шверника 12, 71/16/16/18/8, евроремонт, заменено всё: проводка, трубы, сантехника, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, новый линолеум, потолки натяжные, комнаты раздельные, балкон застеклен. Цена 5950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
3к.кв. Шверника 15а, 5/9, 58кв.м, в обычном состоянии, можно посмотреть в любое время, цена 2900! 37786, 89087620786
3к.кв. Шверника 15Б, 8/9эт., 59м2, пластик. окна, комнаты разд., кух. гарнитур и т.д. 31224, 9200334075
3к.кв. Шверника 15в, 2 этаж, хороший ремонт, комнаты раздельные, просто продажа без цепочек. 89867536310 
3к.кв. Шверника 15В, 5/9, 3200т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Шверника 47, 64/18/12/13/9 лоджия, комнаты раздельные, состояние обычное, рассмотрим обмен. 31587, 89027888550
3к.кв. Шевченко 42, 4/4 эт, 77/8 м2, балкон, пластик. окна, ванна-плитка. 31224, 9200334075
3к.кв. Школьная 3, 65кв.м, остается шкаф в прихожей и кухня. 31119, 89503631119
3к.кв. Юности 29, 5/5, 3900т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Юности 5/3, 5/9, 60кв.м, 2 лоджии, жилое состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Юности 9, 5эт., косметический ремонт. Собственник, 3700т.р. 89867536310
4к.кв. Московская 15, этаж 3, 115/22,1/17,5/11,3/16,7 кухня 16,7, 2 лоджии, встр. кух. гарнитур, косметический ремонт, техника мебель. 3-13-60, +7-902-78-79-000
4к.кв. Московская 23, 100кв.м, средний этаж, кухня 13,5кв.м. 3-11-19, 8-950-363-11-19
4к.кв. Силкина 12; 3/12эт., 70,5кв.м. 37671, 89087620671
4к.кв. Силкина 12а, 70кв.м, 3 этаж, косметический ремонт, лоджия 6м. 89082383434, 32204
4к.кв. Силкина 16а, 70/17/12/10/7/10, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
4к.кв. Силкина 2Б, 1/5 эт., 64кв.м, ремонт, 3950т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
4к.кв. Юности, 77кв.м, коридор квадратный, кухня 11кв.м. Все вопросы по тел. 9047895811, 31018
Квартиру. 3-22-24, 8-904-788-74-62
Гараж 6ГК новый, 8х4, без ямы и погреба, 100 м от центр. дороги, 500т.р. 8-952-473-37-95
Гараж в ГК8, 8,5х3,3м, поднят, ворота 2м, погреб/яма, свет/счётчик, пол, крыша-дерево, в отл.сост., собственник, 490т.р. 8-950-600-28-72
Гараж ГК 26 Блок 5. (Ветлечебница). 2-ой проезд от Балыковской дороги. Размер 6х3.40, яма, сухой погреб, отштукатурен, зимой быстро прогревается, 370т.р., торг. 89082383434, 32204
Гараж ГК-1. Блок-31. Гараж-37. Поднят, удлинен, свет, желез ворота. Общая-22.8кв.м, 270т.р., торг уместен. 89082383434, 32204
Гараж на 21 площадке, 4 х 8, 450т.р.89867536310
Гараж на 21 площадке, г.к. №6, блок 3, гараж №28, 3,42х6,18 сухой, свет, яма, погреб, 300т.р. +7-904-046-02-45
Гараж на 21 площадке. 8-904-907-00-50
Гараж на Маяковке, ГСК 2, блок 16, гараж 18, удлинен, поднят, яма, погреб, свет, мет. ворота. 953-568-22-51, 952-771-24-63
Гараж на Маяковского. 8-953-569-76-88
Гараж на Пушкина возле Миру-Мир, сдвоенный, большой, с подвалом, есть погреб. 904-054-82-25, 952-459-84-48
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж на ул. Гагарина, кооп. №15, сухой, погреб, яма, свет. 8-908-152-61-04
Гараж на ул. Маяковского, очень хорошее место, недорого. 8-987-554-70-96
Гараж около вет. лечебницы. Срочно. 3-10-18, 89047895811
Гараж по Силкина, возле АЗС, ГСК 7, стандартный, погреб, яма, свет. 904-054-82-25, 952-449-34-43
Гараж по ул.Солнечная. 89506200513
Гараж рядом с ГИБДД, ворота "под Газель", ж/б перекрытия, цоколь под всем гаражом, площадь гаража-38кв.м, цоколя -38кв.м, свет имеется, цена-1200т.р., подойдет под сервис. 37541, 89087620541
Гараж у 1 интерната, ГСК 3, блок 6, 2-я линия от асфальта, удлинен, поднят, мет. ворота, погреб, яма, свет, сухой, ровный заезд, приватизирован. 953-554-40-75, 904-396-48-53
Гараж у ветлечебницы 9х3,5, два подвала, яма, свет, срочно. 8-930-801-45-72
Гараж у платной стоянки КБО двухуровневый, утепленный, 4х8, высота 2х5, подвал сухой, проезд круглый год. Собственник. 8-929-038-50-40
Гараж, ГСК 7, блок 4, гараж 48, поднят, удлинен, мет. ворота, погреб, яма. 953-568-22-51, 904-396-17-32
Гараж, за ОБЦ, ГСК 1, блок 14, гараж 43, под Газель, удлинен, поднят, мет. ворота, недорого. 953-568-22-51, 904-396-17-32
Гараж, рядом с автосервисом «Колесо»; размер 3,7/8; понят, яма, погреб, свет. 31447, 89087620671
Гараж. ГК-7. Техстанция на Силкина. Ворота на м-н Автозапчасти, 2-ой гараж от дороги. Используется как склад, круглогодичный подъезд, 530т.р., торг. 89082383434, 32204
Дача в Заре, ул. Березовая, первая улица от Правления, 10 соток, ухоженный, с урожаем, на участке небольшой домик, свет, вода. 908-236-00-95, 952-459-84-48 
Дача, 2 эт. Домик, с/о «Союз», 9 соток, хорошее место, ухоженный, 650т.р., 250т.р. 31447, 89087620671
Дом в Балыково, ИЖС, 2 эт., 118кв.м, 11 соток. 37671, 89519168237
Дом на ул.Речной со всеми удобствами 108 кв.м. На участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. 8-910-007-53-91, 8-908-166-15-83
Дом по ул. 8 марта, аэродром, 60кв.м, три комнаты и кухня, газ, вода, центральная канализация, пристрой прихожая и с/у раздельный. Гараж на две машины, баня, земля, 5550т.р. 89082383434, 32204
Дом ТИЗ 115м2, кирпич, 2 этажа, 5 комнат, 2 санузла, участок 6 соток, без отделки, коммуникации на участке. 31-224, 9200334075
Жилой дом по ул. Кирова 2, 1-я линия, рядом с Сигналом, одноэтажный, три комнаты, в хорошем состоянии, газ, свет, вода, котёл, участок 16 соток, гараж, баня, всё ухожено, документы готовы. 8-950-614-59-44, 8-930-700-07-03
Жилой дом по ул. Герцена 50. 8-987-554-70-96
Земельный участок по ИЖС 16 соток в дер. Новые Шалы Мордовия, на берегу Мокши, цена договорная. 8-909-294-11-50
Земельный участок по ИЖС в Сарове. 8-987-554-70-96
Земля под ИЖС на ул. Речная, 5 соток, газ, вода, свет подведены к участку, забор металопрофиль, в собственности, цена 3000, торгуемся. 9047895811
Каменный дом в д.Заря, 10кв от Нарышкино, есть гараж, подвал, погреб, баня, водопровод, красивое, тихое место. Дорогу сделали. 5-49-12, 8-920-298-40-46
Огород Балыково ухожен. 8-987-398-53-70
Огород в Балыково 4,8 соток, приватиз. 8-960-190-78-61 Наталья
Огород в Балыково правая сторона за Правлением, 2-я линия. 6 соток. На участке Баня, теплица. 904-054-82-25, 904-058-38-83
Огород в Балыково, «Красная Звезда», 4.5 сотки, с домиком, недорого. 953-568-22-51, 904-396-17-32
Огород в Балыково, 3,7сот., без построек. Есть деревья, кусты, 185т.р. Остановка водонапорная башня 7 проезд. 8-915-957-03-56
Огород в Балыково, 6 соток, до остановки 2 минуты. Цена 350. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Огород в Балыково, с домиком, 6 соток. 31447, 89087620671
Огород в с/о "Восход"(дорога в ТИЗ), 6 соток, 2-х эт. дом с балконом 6х5, 2 мет. теплицы, баня, летняя закрытая кухня(поликарбонат 4х6). Забор профнастил и сетка-рабица. Печь, свет, вода. В зимнее время проезд чистят от снега, широкий проезд. Обработан. 8-915-947-12-93 в раб. дни до 16
Огород в с/о "Союз" пр. 16, уч. 69. 6-47-97
Огород в с/о "Союз", 2-я остановка, 4-й от дороги, 4,5 сотки, забор профлист, старый дер. дом, теплица поликарб., собственник, 200т.р. 8-950-601-50-06
Огород в Союзе, 4.5 сотки, свет, вода, дом 2-х эт., проезд 13. 953-554-40-75, 953-564-35-72
Огород Красная звезда, 4 сотки, двухэтажный финский домик, яблони, сливы, 2 теплицы. Все вопросы по тел. 9047895811
Огород с/о "Союз", №13/81, угловой, приватизирован. 2эт. домик, вода, свет, небольшая веранда. Посадки: яблони, смородина, малина, жимолость, вишня, остальное - газон. Теплиц нет, забор деревянный, 150т.р. Срочно! 8-910-381-97-51 Людмила
Огород с/о Восход, 150м от ул. Балакирева, приватизирован, неухоженный, почти квадратный, на углу двух проездов. 31224, 9200334075
Полдома на аэродроме ул. Московская, 4 комн., кухня 9кв.м, санузел в доме, 5 сот. земли, 5450т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Продажа/аренда м-н Дора, ул. Куйбышева, 334.4кв.м, + склад 63.6кв.м, гибкие условия. 8-953-570-92-40, 8-950-614-59-44
Срочно! 1к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5эт., 30,4/17,6/6,5 с ремонтом, кух. гарнитур, с балконом. 8-915-947-32-99
Таунхаус ул. Ак. Сахарова, 130м2, 2 эт., 2 гаража, участок 13 сот., возможен обмен. 31224, 9200334075
Таунхус в Яблоневом саду, 130кв.м, 3 сотки земли, отличный ремонт, остается кухня. Цена 8300! 37786, 89087620786
Участок под ИЖС от собственника. 3-11-29, 8-904-907-00-50

Куплю
Срочно! 1,2,3,4к.кв., долю, комнату, гараж, огород, участок ИЖС, любую недвижимость в г. Саров по рыночной стоимости. Наличный и без наличный расчет в банке. 3-77-99, 8-908-762-07-99
Комн.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату в 2к.кв. 89991374328
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541
Комнату или долю от собственника. 3-22-24, 8-950-616-49-99
Комнату, 1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161, 89503631119
Комнату, любого метража, в любой квартире, наличный расчет, срочно! 37786, 89087620786
1к.кв. в стар. р-не, сред. эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37541, 89087620541
1к.кв. в старом районе, срочно. 31447, 80987620671
1к.кв. коридорного типа Юности, д. 8, 12, Некрасова, д. 3, 5, Московская, д 24/2, Семашко 8. 3-13-60, +7904-046-02-45
1к.кв. наличка! 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. наличный расчет недорого от собственника. 31-297, 89503531297
1к.кв. по Бессарабенко «вдову», 20кв.м. 31161, 89503531161, 
Срочно 1к.кв. от 40кв.м, наличные. 37541, 89087620541
1,2к.кв. оперативный расчет, безопасная сделка, проверенная компания. 9307000703
1,2к.кв. хрущевку, рассмотрю любые варианты, можно без ремонта, убитую!!! +7-902-78-79-000 
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37541, 89087620541
1,2,3,4к.кв. за вашу цену, рассмотрю варианты оплаты задолженности по ЖКХ. 37541, 89087620541
Срочно куплю! 2к.кв. «брежневку», до 2800, наличный расчет. 31161, 89503631161
2к.кв. в новом районе от собственника. 31224, 9200334075
2к.кв. в старой части города. Рассмотрю все варианты. 31119, 8-952-778-73-17
2к.кв. наличный расчет. 89877573718
2к.кв. район 15 школы, желательно 2-3 этаж, от собственника. +7-904-046-02-45
2к.кв. район Ак.Негина, желательно без отделки, собственник! 89877573718
2к.кв. Хрущевку, с балконом. 37541, 89087620541
2,3к.кв. новый район, в любом состоянии. 70836, 89527787317
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620541
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 37541, 89087620541
3к.кв. в старой части города, желательно без ремонта, этаж не имеет значения, наличный расчет. 89087620786, 37786
8-952-778-73-17
Долю, комнату, 1,2,3,4к.кв., гараж, огород, любую недвижимость в черте города Саров, помогу с обменом. Срочный выкуп! Наличные деньги, перевод Сбербанк. 8-905-191-01-91, 3-21-13
Долю, либо комнату, любого метража, наличный расчет в день покупки! 89877573718
Дом в ТИЗе, 8(83130) 3-13-60, +7-986-753-63-10
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541
Квартиру от собственника. 3-22-24, 8-950-616-49-99
Срочный выкуп квартиры, наличные деньги, хорошие условия, безопасный расчет. (930)292-83-91
Срочный выкуп недвижимости за наличный расчет. 89867536310
Большой гараж для себя на Маяковке, Силкина, Ленина, Фрунзе, Пушкина, типография. Куплю гараж 4х8 бетон крыша и пол -500т.р., Остальные цены гаражей обговариваются. 8-908-762-08-45, 3-78-45
Огород в с/о Союз, Гагарина, Восход, с домом, светом и баней до 370т.р. 8-904-792-12-92

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м2. 37541, 89087620541
1 и 2к.кв. на 3к.кв. с ремонтом и с вашей доплатой. 8-910-871-09-88
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37541, 89087620541
3к.кв. Шверника 15в, 60кв.м, на 2к.кв. в новом р-не. 37541, 89087620541
4к.кв. ст. ф., на 2к.кв. брежневку с доплатой. 37541, 89087620541

Сдаю
1к.кв. в стар. р-не, без балкона. На длительный срок. 8-920-026-44-17
1к.кв. Бессарабенко 17, 2эт., частично с мебелью. 8-902-685-67-94
1к.кв., старая часть, с мебелью. 8-908-762-04-12
2к.кв. Н.НОВГОРОДЕ, в Щербинках, 3 мин. до ост. Лебедева. После ремонта. 8-902-306-66-27
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